ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
г. ЗЕЛЕНОГОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23 августа  2018 года	               г. Зеленогорск                                № 71/402

О распределении специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Красноярского края

Руководствуясь статьей 15 Уставного закона Красноярского края от 20 июня 2012 года № 2-410 «О выборах Губернатора Красноярского края», в соответствии с пунктом 5.4 Порядка изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявлений избирателей, участников референдума о включении в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 6 июня 2018 года № 161/1318-7, учитывая решение Избирательной комиссии Красноярского края от 14.08.2018 № 82/829-7 «О распределении специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Красноярского края по территориальным избирательным комиссиям Красноярского края», территориальная избирательная комиссия г. Зеленогорска Красноярского края

РЕШИЛА:
1. Распределить специальные знаки (марки) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Красноярского края в количестве 440 штук по участковым избирательным комиссиям г. Зеленогорска Красноярского края согласно приложению № 1.
2. Распределить в резерв территориальной избирательной комиссии                  г. Зеленогорска Красноярского края специальные знаки (марки) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Красноярского края в количестве 60 штук согласно приложению № 2 к настоящему решению.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорска.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска Красноярского края Шорникову Е.Ю.

	Председатель территориальной избирательной комиссии
г. Зеленогорска Красноярского края

И.С. Карчушкин

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
г. Зеленогорска Красноярского края

Д.Б. Курьянович

	Приложение № 1 к решению территориальной
избирательной комиссии г. Зеленогорска
Красноярского края
от 23.08.2018  № 71/402

Распределение
 специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации

	№ п/п
	Наименование участковой избирательной комиссии
	Количество специальных знаков (марок)

	Номера специальных знаков (марок)

	с
	по

	1
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 738
	20
	0066451
	0066470

	2
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 739
	20
	0066471
	0066490

	3
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 740
	20
	0066491
	0066510

	4
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 741
	20
	0066511
	0066530

	5
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 742
	20
	0066531
	0066550

	6
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 743
	20
	0066551
	0066570

	7
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 744
	20
	0066571
	0066590

	8
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 745
	20
	0066591
	0066610

	9
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 746
	20
	0066611
	0066630

	10
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 747
	20
	0066631
	0066650

	11
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 748
	20
	0066651
	0066670

	12
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 749
	20
	0066671
	0066690

	13
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 750
	20
	0066691
	0066710

	14
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 751
	20
	0066711
	0066730

	15
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 752
	20
	0066731
	0066750

	16
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 753
	20
	0066751
	0066770

	17
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 754
	20
	0066771
	0066790

	18
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 755
	20
	0066791
	0066810

	19
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 756
	20
	0066811
	0066830

	20
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 757

	20
	0066831
	0066850

	21
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 758
	20
	0066851
	0066870

	22
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 759
	20
	0066871
	0066890

	Итого
	440

	Приложение № 2 к решению территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска Красноярского края
[bookmark: _GoBack]от 23.08.2018  № 71/402

Распределение
 специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации

	№ п/п
	Наименование избирательной комиссии
	Количество специальных знаков (марок)

	Номера специальных знаков (марок)

	с
	по

	1
	Территориальная избирательная комиссия г. Зеленогорска Красноярского края
	60
	0066891
	0066950

	Итого
	60